et alii posse videat forte  
 cum capta stupore et admira-  
 ratione mansuetudinis et  
 humilitatis qua se et subdit  
 dno ille maiestat michoa-  
 tum opus ewangelij qd  
 cepisse qdamodo vna fuit  
 ad suggestionem tua inter-  
 mittens ipa defenti tibi  
 silem ruenae honore de-  
 fers Non tam tuo illu arbi-  
 tuo volens regi qua illig  
 amittens ex integro volu-  
 tati suae qd incepit volu-  
 tate suae dare velit in  
 duas pferat. Quid qd  
 loquis tale e dilecti me  
 in subaudit se subicit et  
 in qua mat debitu hono-  
 rem defert et ego illi sub-  
 intellige sibi ruenae me  
 submittens in arbitrio ehm  
 quo eis voluntat ut p  
 gat qd maluit pcedi v  
 ut incepit an adhuc ad op  
 eiusmoi sps opportunus  
 pfolai. Mira suauitas et  
 mirada gra e humilitatis  
 ita sibi unice amissu am ve-  
 dicant ut et filij a pposito est  
 retrahat voluntatis et rcenti  
 mat filio det habenas libe-  
 ra opus sui disposicome  
 Quia quato voluntati suae  
 rlinquit tanto ppo qd pims  
 so pposito humilg ad id qd mrez  
 malle qfiderat malmatur  
 hoc et mlyne maie uerbis  
 munt quibz pasci filiu suu  
 dicit mt lilia adonet aspriet

dies et in dicit ombre Na-  
 m eo qd ait pascit et qsens  
 ppotiens et qdam i ipa  
 expectacoe delectatio demo-  
 strat. Tunc uo putas simi-  
 lilia quis dies qui aspriet  
 q ombre que malmant. zli-  
 lia in pmi vident angeli  
 Nam et q eoz qisato sit  
 in celo liliory expme videt  
 altitudo zliory candor bte  
 angeloy qisat moentie  
 odor noticie uiroz mcorrip-  
 tom. Ipsi angeli quasi lilia  
 qdam paradisi esse se phibet  
 Cui sicut aliqui factum legig  
 cum odore sensibili nire  
 suauitatis appetit. Porro q  
 liliu flore quid in sublimi  
 porrigit s radiabz hie et  
 tee nihilominz et ad ange-  
 los spectat competent cu  
 sptu soleant p radices  
 expmerez cogitaciones Na-  
 de nob omis eoz cogitaco  
 et sollicitudo e. Angeli igit  
 eoz pp vident faciem patris  
 mei qui in celis e. Quod  
 deu testimoniu et florem  
 lili pferat et radice Nam  
 angeli eoz radice e vi-  
 dent faciem floris est id  
 ipm silt vna sma expm  
 sine ex ewangelio qfirma  
 dicente dno adito vobis  
 q gaudiu e angel dei  
 sup vno patore pnam  
 agente idemq lazara  
 ab angelis in sinu abrahe  
 deportat. Raphael oroes

thobie et elemosinas corā  
deo se pp obtulisse q̄sitet. Cū  
ille nō sine vite p̄culo mor-  
tuis sepultūam p̄m et ul-  
timū huamitatis exhibet  
officiū. Et d̄ q̄ m̄stero sine  
adunio angeloz ul' m̄ta-  
m̄a deo offerunt ul' aīe t̄m̄  
ferūtur. Forte p̄ ip̄a lilioz  
folia q̄ ab ymo sursum i mo-  
dum scale ex oi pte cōstat eē  
dypota designat. Cum em̄  
illoz ope exiguū quasi sca-  
le cuiusdam lilioz folijs ope-  
dentes intm̄ ut eoz ad-  
mixti pulcritudm̄ et dei  
ipoz glam̄ q̄teplem̄. Int̄  
her q̄ lilia puerū ih̄m̄ pasti-  
mater p̄stet. Non q̄ ipse  
puerulus sic huamū fugit  
nutrim̄tum ut solo pane a-  
gelozum q̄tento n̄m̄ q̄tub̄  
mo se subtraxerit ac solaco  
Et q̄ illo quid p̄cipue idē  
spūali cibo pastebat̄ a ēte  
q̄ etiam dum a m̄re m̄t̄  
retur illoz pp̄ obsequio illoz  
m̄stio vallabat̄ q̄ possunt  
et p̄ lilia designari illi stoz  
flores qui ab ip̄o qui fines  
m̄tuetur m̄udi videbant̄  
longe lateq̄ nasti quozū  
iam m̄fancie ita delatbat̄  
m̄ich̄ ut esse sibi int̄ illos  
ac si m̄t̄ flores amenissi-  
mos uisus sit p̄utis ne  
em̄ puerulo adhuc ei se-  
ueritas tanta fuit ut m̄-  
fantū more coctaneis  
suis non se aut colloq̄s

a familiaritate misit illos  
p̄st̄m̄ quos ad aptatus q̄-  
riam postmodum acsiunt  
An nō illi iohes fuitus eua-  
gelista iā tūt noty si tū naty  
An nō iacobz frater euz em̄ nō  
et alij m̄t̄ hos sane quifaba-  
puer int̄ hos ac si m̄t̄ q̄tis-  
fimi decoris lilia pastebat̄  
fuit n̄ hys i fallor puerulo  
dulcis graty benigny et  
huilis m̄formans illos et  
ad omem̄ sponens q̄nta-  
tem p̄ndem̄ dissolutioem  
fuisse ad serenitatem  
auitens illos a gaudijs pu-  
erilibz sine ludis et celesti-  
bus exemplo suo m̄bues  
m̄stituit. Quāquā q̄ hys  
cū illis n̄ si dixerio nō dissen-  
tiam a sp̄tūa dicitē dei sa-  
piētia. i. sp̄o delectabar iqt̄  
p̄ singulos dies ludens to-  
ram deo om̄ tpe ludens m̄  
orbe itoz et delicia mee  
esse cum filijs hom̄. Et luda  
iste nō aliud ē quā gaudiū  
quo illoz m̄ocentē q̄gna-  
debat et uicibus pastebat̄  
donec appiet dies. i. donec  
clara noui p̄fertiq̄ illucescat  
grā testam̄ti. Et m̄clinetur  
inquit umbre. Quia em̄  
ut postmodū ip̄e ait lex  
et ip̄he usq̄ ad iohem et  
aptus de lege dicit umbra  
em̄ lex h̄ens futioz q̄  
dū lex tam̄ diu et umbra  
fuit inclinate sunt umbre  
et dies appiauit i iohis

aduētū Congruētia et ma-  
 turitate tēpōis gmedata Adhuc  
 illud qd dicitur dilectus meus in  
 et ego illi et intelligi et sup-  
 plexi alio mō pōt dicitur si enim  
 vniūsa q filij illi loquebat  
 uigo diligenter attendere et  
 qz dicitur illo rōpōndē mōpēs  
 dicitur audisse quid se qmōqz  
 locutus sit Jamqz se ad eam re-  
 spōndit cetera q supponit Co-  
 uersio autē sūmōis fiat ad  
 comites adolestentulas et af-  
 fines que pueri cū illa pri-  
 sollicitudine qsierūt Dilatō  
 inquit meq mōm loquit  
 q audistis et ego illi loquor q  
 scriptura supponit Sequit autē  
 qmō uox ipis supplicante  
 hūiliter ut interim pōdiciōis  
 mōmissō negotiō pōt donec  
 ei ad hoc opus fiat p ceteram  
 tēpō rōdoneum reuertat dicit q  
 Reuēte dilecte mi filis esto cape  
 hūmuloqz tuoz sup mōtes bet-  
 hel h longe supis loquens  
 hac eadē usā legit compāto-  
 ne Est tū in eo dūstans q illi  
 filis ē dilectus meus inquit  
 hic uō filis esto dilecte mi Ibi  
 talem cū esse pōmūat hūc  
 talem se esse exhibeat postu-  
 lare videtur Additur insup  
 hic et loci nomē in quo talem  
 uō maxie illi uelit exhibi  
 Sup mōtes inqz bethel An  
 non id dūstūm putas uō  
 id arē rōne Ego quid dūsti-  
 tas hic possit hēc cause puto  
 posse colligi exaduētō Nam

ubi addit sup mōtes bethel  
 fit māifesta dūstinctō mō mō-  
 tes in quibz bōplacitū ē illi  
 hūtare et eos quos dicit m  
 pcedentibz tūsilie p mōtes  
 itaqz bethel quod inptat  
 domo dei nec aptos uolt  
 intelligi utquid adpuer  
 que reducat mō suadendo  
 loquit tale sit Scio fili mi  
 ppsus scio tue esse bonitatis  
 q egredi sit festinas Et in-  
 mium pps et adhuc tua mes-  
 sis in herba ē Tempibus  
 medicina ualet data tēpō  
 ppsunt et data nō apto tēpō  
 vna notent Cū etiam  
 attendas uicia irritas qz ve-  
 tando tēpōis si nō aggrēdia-  
 re suis nec ignora qd quū  
 calamitatum multitudinē  
 ppsus expediret Expediri  
 celērig ad quod iam expe-  
 diendum te insumas ex-  
 peditum Et pōm tēpō apzē  
 ppsunt agenda sūt oia  
 anquā publico te comēdes  
 fidelis ē pōdaliū thorus af-  
 firmendus illi erudiendi  
 ppsū ut hys rēte turbe in-  
 mo ignorantie adhuc ia-  
 renti quasi quidā mōtes  
 dei emine videant Non  
 solum altitudine s̄ illūatōe  
 illi dōctrie tue radios expie-  
 tes ppsū illūabūt mōabi-  
 lit eos qui oculos cum psal-  
 mista in mōtes leuant  
 illi quā ate susceperint ut  
 mōtes ppsō pacem mōiabit